(1/5)为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
20250414
I N D U C T O R S
inductor_automotive_decoupling_adl4524vl_zh
去耦电路用电感器
绕线铁氧体
ADL-VL系列（车载用）
ADL4524VL型
■特点
◯通过采用自主开发的线圈设计和自主结构，实现大带宽的阻抗特性和良好的直流重叠特性
◯工作温度范围 : -55 to +155°C（包括自我温度上升)
◯符合AEC-Q200
■用途
◯车载PoC(Power Over Coax)中的信号线、电源线分离用电感器
■型号的命名方法
■特点规格表
* Isat. : 在直流叠加中电感变化 -30% 时的电流值(相对于额定值)。
Itemp. 105℃: 将产品安装在专门用来测试电感自温升的基板上，并对产品进行通电，当自发热导致温度上升40℃时的电流值
Itemp. 125℃: 将产品安装在专门用来测试电感自温升的基板上，并对产品进行通电，当自发热导致温度上升30℃时的电流值
测量设备
* 有时使用同等测量设备。
■温度范围、单个重量
* 作温度范围包括自我温度上升。
ADL 4524 VL - 100 M - TL 000
系列名称
L×W×H 尺寸
4.5×2.4×2.6 mm
类别
电感
(μH)
电感容差 包装形式 管理符号
L L 测定频率 直流电阻 Isat. Itemp. 型号
(mA)typ. (mA)typ.
(μH) 容差 (kHz) (Ω)max. 25deg.C 105deg.C 125deg.C
10 ±20% 100 0.6 660 600 510 ADL4524VL-100M-TL000
18 ±20% 100 0.8 510 520 440 ADL4524VL-180M-TL000
测量项目 型号 * 厂商
电感 E4990A Keysight Technologies
直流电阻 4338A Keysight Technologies
工作温度范围 * 保存温度范围 单个重量
-55 to +155 °C -55 to +155 °C 0.09 g
(2/5)为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
20250414
I N D U C T O R S
inductor_automotive_decoupling_adl4524vl_zh
ADL4524VL型
■阻抗频率特性
100M
180M
10
100
1000
10000
100000
Im
p
e
d
a
n
c
e
(Ω
)
1 10 100 1000
Frequency(MHz)
(3/5)为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
20250414
I N D U C T O R S
inductor_automotive_decoupling_adl4524vl_zh
ADL4524VL型